
Uchwała Nr IX/59/2007 
Rady Gminy w Łopusznie   

z dnia 20 września 2007 roku 
 
w sprawie zmiany statutu Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół  
w Łopusznie  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.5 ust. 9, w związku  
z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r.  
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 20 i 21. ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  
Rada Gminy w Łopusznie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W statucie Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół w Łopusznie 
uchwalonym uchwałą Nr VI/36/2007 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 29 marca 2007 r.  
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Łopuszno, Zespołu Obsługi 
Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 3 statutu po kropce dodaje się zdanie „Siedziba Zespołu znajduje się w Łopusznie 
przy ul. StraŜackiej 5.” 

b) wykreśla się § 12 i § 17 statutu. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Danuta Łukasik 


